[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение № 1

с. Николаевка
04.10.2016 года
Об утверждении графика

приема граждан по личным вопросам
председателем Собрания депутатов

-главой Николаевского сельского поселения
                           В  соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение», целях упорядочения работы по рассмотрению письменных  и устных обращений граждан  в Собрании депутатов Николаевского сельского поселения

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в Собрании депутатов  Николаевского сельского поселения.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения и на информационных стендах Администрации Николаевского сельского поселения, опубликовать объявление в газете

« Приазовская степь».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

-глава Николаевского сельского поселения
         А.П.Петрусь
                                                                                              Приложение

к распоряжению Собрания депутатов

 Николаевского сельского поселения

от  04 .10.2016 г. № 1

График

Приема граждан по личным вопросам

 председателем Собрания депутатов - главой Николаевского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование должности
	ФИО
	Дни, часы приема

	1.
	 Председатель Собрания депутатов - глава Николаевского сельского поселения
	Петрусь Алексей Петрович
	 каждый вторник
 с 9-00 до 12-00 в здании Администрации Николаевского сельского поселения